ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2023

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº 18/2005, e Portaria

0641/2021 do Poder Executivo, torna público que a Quarta Reunião Ordinária da JARI do mês

de Junho será realizada no dia 30 de Junho de 2023, às 08h00min, na sede da JARI, na

Superintendência de Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

HENRIQUE GOULART QUEIROZ VILAR 20230400011533
DOUGLAS BRITO DIAS 20230400013188
MARCOS ALVES DA SILVA 20230400008974
IZABEL CRISTINA ARAÚJO GOMES 20230400013331
MARCOS ALVES DA SILVA 20230400008982
ESTANISLAW ALMEIDA DE ALBUQUERQUE 20230400014028
MARIA LÚCIA DE ARAÚJO RAMALHO  20230400014214
MÉRCIA PORFÍRIO DE MEDEIROS 20230400014265
ALUÍSIO TAVARES RIBEIRO NETO 20230400014222
MARIA MADALENA CAVALCANTE DE ARAÚJO 20230400014206
RITCHELLE ESCARLATE M PAULO 20230400014125
JONATHAS ALNAC NETO LOPES TEOTONIO CONSERVA PINTO 20230400013889
NATHALY GUIMARÃES TORRES MEDEIROS 20230400014036
CÍCERO ISMAEL DOS SANTOS 20230400013900
MARCOS ALVES DA SILVA 20230400008990
JACIEDO RODRIGUES BEZERRA 20230400014192
CARLOS ANTÔNIO LACERDA DA SILVA 20230400009695
CÍCERO ISMAEL DOS SANTOS 20230400013897

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente
para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 28 de Junho de 2023

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente